
国際ロータリー第2780地区 第6グループ

大和ロータリークラブ – Since 1962 –

05
2025

週 報

活動方針 『ロータリーの種を見つけよう』

第 2901回 5 月 20日（火）花巻南RCとの夜間合同例会

会長 松川 健治
幹事 宮東 悠

司会 吉岡善一会員
ロータリーソング斉唱 「我等の生業」 （S.L.：山田己智恵会員）
ゲスト/ビジター 花巻南ロータリークラブ

会長 照井正樹様
副会長・友好クラブ委員長 佐々木繁樹様
幹事 大久保憲一様
職業奉仕大委員長 鎌田定悦様
会長エレクト 髙橋誠様
会場副監督 照井敬孝様
職業分類・会員選考委員長 伊藤智仁様

会長の時間

幹事報告

発行：2025年6月3日 編集：相原

本日は花巻南ロータリークラブの皆様ようこそ大和へおいでください

ました。相互交流をしている友好クラブは貴重で大切な存在です。本日

は楽しい時間を過ごしましょう。

【報告】・なし。 【ポスティング】・次第 ・週報 【回覧】・なし

松川 健治 会長

お祝いの報告

お誕生日のお祝い
【ご本人のお誕生日】 山田己智恵会員 (５月１５日)

松川健治会員 （５月２１日）

【ご夫人・ご夫君のお誕生日】なし

【皆出席祝い/在籍年数祝い】なし

山田己智恵会員

松川 健治 会長

夜間例会



例会日 回 会員数 出席 出席率 欠席 欠席者名

5月13日 前々回 29(6) 16 66.67 8 石髙・森川・田辺・川本・原田・引田・金井・小南

5月 20日 前回 29(6) 15 62.50 9 本田・田辺・川本・原田・引田・金井・小南・佐々木・相原

5月 27日 本日 29(6)

大和ロータリークラブ事務局
［大和商工会議所内］

TELL｜046-263-7926
MAIL｜jimukyoku@yamato-rc.org
公式 HP｜https://yamato-rc.org/  

今後の予定
例会場｜北京飯店 4F
例会日｜毎週火曜 12:30-13:30

5月27日（火） クラブフォーラム

6月3日 (火) 卓話「次年度について」

6月10日（火） クラブ協議会「一年を終えて」

・花巻南RC 照井正樹会長／今日の訪大和を楽しみにしていました。迷惑をかけないように努力します。
・花巻南RC 大久保憲一幹事／人生で初めて大和市に参りました。本年度花巻南RC幹事を務めております

大久保です。本日はよろしくお願いいたします。
・花巻南RC 佐々木繁樹副会長／今日の例会を楽しみにしておりました。よろしくお願いします。明日の

ゴルフに支障が無い程度に楽しみたいと思います。
・花巻南RC 高橋誠会長エレクト／会長エレクトの高橋と申します。来年は花巻でお待ちしております。

今日はありがとうございます。
・花巻南RC 照井敬孝会場副監督／本日はお世話になります。みなさんの元気なお顔を拝見できてうれしく

思います。明日のゴルフ楽しくプレーします。
・花巻南RC 伊藤智仁職業分類委員長／本日は皆様のお話を楽しく聞かせていただきます。
・冨岡弘文会員／花巻南RCの皆様、ようこそおいでいただきました。明日のゴルフも良い天気ですね！
・伊藤健司会員／遠路はるばるわざわざお越しいただきありがとうございます。肌で感じる賢治の心！
・谷田健雄会員／花巻南RCの皆様、ようこそお越しくださいました。明日のゴルフよろしくお願いします。
・吉岡善一会員／花巻南RCの皆様、暑い中、ようこそお越しくださいました。どうぞごゆっくりお楽しみ

くださいませ！
・山田己智恵会員／花巻南RCの皆様、ようこそおいでくださいました。1年ぶりにお会いできてうれしいで
す。

また、お誕生日のお祝いをありがとうございます。

※（ ）内は出席免除者数

スマイルBOX 本日 ￥32,000 累計 ￥417,000

第二部 懇親会

三浦高義会員
司会

冨岡弘文会員
乾杯

照井正樹
花巻南RC会長挨拶

ゴルフ

懇親会
会員紹介

ロータリーの
友情と共に

手に手つないで


	スライド 1
	スライド 2

